
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL ASMENS (ŠEIMOS) SOCIALINIŲ PASLAUGŲ POREIKIO NUSTATYMO IR 

SKYRIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

2021 m. balandžio 12  d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Sprendimo projektu siūloma patvirtinti naują Raseinių rajono savivaldybės asmens 

(šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašą, siekiant suderinti jį su 

nuo 2021 m. balandžio 1 d. įsigaliosiančiais naujos redakcijos Asmens (šeimos) socialinių 

paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašu ir Senyvo amžiaus asmens bei suaugusio 

asmens su negalia socialinės globos poreikio nustatymo metodika, patvirtintais Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. A1-94 „Dėl 

Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo ir Senyvo 

amžiaus asmens bei suaugusio asmens su negalia socialinės globos poreikio nustatymo metodikos 

patvirtinimo“. 

Sprendimo tikslas – patvirtinti Raseinių rajono savivaldybės asmens (šeimos) socialinių 

paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašą. 

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Raseinių rajono savivaldybės asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir 

skyrimo tvarkos aprašas atitiks galiojančius teisės aktus. 

 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nėra. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Atlikti. 

 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Nereikia 

6. Projekto autorius ar autorių grupė. 



2 

 

 

Sprendimo projektą rengė Raseinių rajono savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vedėja Loreta Laugalienė, Socialinės paramos skyriaus vyr. specialistė Vanda 

Pranckienė. 

 

 

 

Vyr. specialistė                                                                                               Vanda Pranckienė 

(Autorius, pareigos)    (parašas)                (vardas, pavardė) 

 

 


